
WNIOSEK INWESTYCYJNY  dla inwestycji programowych - Część A  

1.1
Nazwa Projektu 
Inwestycyjnego

1.2 Wnioskodawca

1.3 dzielnica

ulica

1.4

1.5

1.6

2.1

2.2

2.3

3.1 

3.2

3.3

Załącznik Nr 6b
do Instrukcji planowania 
i monitorowania inwestycji

…………………………………...
Pieczęć Jednostki Realizującej

Symbol Jednostki Realizującej

Nr Projektu Inwestycyjnego wg 
budżetu lub WPI 

Data opracowania Wniosku 
Inwestycyjnego

Poz. 2 wypełnić dla inwestycji na etapie przygotowania.

1. INFORMACJE PODSTAWOWE

Lokalizacja

Status Projektu Inwestycyjnego 

Lata realizacji, w tym:

etap przygotowania (P)

etap budowy (B)

Techniczne uzasadnienie projektu 
inwestycyjnego (stan obecny)

Techniczne korzyści wynikające z realizacji 
projektu inwestycyjnego

2. ZAŁOŻENIA TECHNICZNE

Sposób realizacji Projektu Inwestycyjnego 

Kurs waluty przyjęty do przeliczeń

Podstawa określenia kosztu

Techniczne powiązania z innymi 
projektami inwestycyjnymi Miasta, 
Województwa, Państwa itp.

3. ZAŁOŻENIA EKONOMICZNE

Planowany całkowity koszt Projektu Inwestycyjnego (w zł) 
bez pozyskania terenu - uwzględniający aktualny poziom cen 
(wg zał. 6c) w każdym roku realizacji inwestycji

3.4

Źródła finansowania inwestycji

% współfinansowania

dotacje krajowe
określić źródło finansowania % współfinasnowania

określić źródło finansowania % współfinansowania

środki z innych źródeł
określić źródło finansowania % współfinasnowania

określić źródło finansowania % współfinansowania

środki zagraniczne 
niepodlegające zwrotowi

określić źródło finansowania % współfinasnowania

określić źródło finansowania % współfinasnowania

środki własne z budżetu

 nowe  kontynuowane  

 szacunek  koncepcja  przetarg kosztorys inwestorski

 etap przygotowania i etap budowy  tryb "zaprojektuj i zbuduj"



4.1 dla obszaru:

4.2 Ostateczna decyzja o ……………

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.7b

5.1

5.2

5.3

w roku 20….

w roku 20….

w roku 20….

3.5

Stan zaawansowania pozyskania środków zewnętrznych

podać konkretny etap pozyskiwania środków przez Jednostkę Realizującą

3.6

Informacja dotycząca zakresu współfinansowania Projektu Inwestycyjnego ze środków zewnętrznych                                                                                                                 
(dot. projektów inwestycyjnych, na współfinansowanie których zostały podpisane umowy, porozumienia lub memoranda)

podać dane umowne: termin zawarcia i realizacji, wysokość dofinansowania, zakres rzeczowy Projektu

4.  STAN PRZYGOTOWANIA
Miejscowy Plan Zagospodarowania 
Przestrzennego (MPZP)
(wybór opcji z rozwijanej listy) 

……………..

(wybór opcji z rozwijanej listy) (nr decyzji, data w przypadku posiadania ostatecznej decyzji)

Stan prawny terenu
(wybór opcji z rozwijanej listy)

…………………

Dokumentacja przedprojektowa
(wybór opcji z rozwijanej listy) 

określić rodzaj dokumentacji  określić stan przygotowania   

Posiadane opinie do opracowań 
przedprojektowych i projektowych 
(opinie, koreferaty, rozstrzygnięcia Komitetu 
Sterującego i innych)

Ostateczna decyzja 
o pozwoleniu na budowę (nr pozwolenia, kserokopia w załączeniu w przyp. posiadania ostatecznej decyzji)

Dokumentacja projektowa
(wybór opcji z rozwijanej listy)

określić stan przygotowania

Pozwolenie na budowę
(wybór opcji z rozwijanej listy)

……………

………..…  zł

Planowane działania i zakres rzeczowy 
w roku budżetowym *

* "rok budżetowy" - rok, dla którego będzie sporządzany projekt budżetu w oparciu o niniejszy Wniosek Inwestycyjny

Informacja o podjętych bądź planowanych do podjęcia (do końca roku bieżącego) zobowiązaniach finansowych 
(nr umowy, wartość i termin zakończenia umowy).

………..…  zł

………..…  zł

Zgłoszenie wykonania robót  
(załączona kserokopia)

(nr, data)

5.  ZAKRES RZECZOWY PROJEKTU INWESTYCYJNEGO

Planowany całkowity zakres rzeczowy 
(P+B), w tym:

4.7a

 brak  złożony wniosek  uzyskana

 brak  złożony wniosek  uzyskana


